PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              От04.05.2016                                    №71
поселок Северный

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Северного сельского
 поселения Павловского района за 1 квартал 2016 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Северного сельского поселения Павловского района (далее Северное сельское поселение) за 1 квартал  2016 года»:
            - по доходам бюджета Северного сельского поселения по кодам доходов классификации  доходов бюджетов  за 1 квартал  2016 года (приложение № 1);
- по расходам бюджета Северного сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за  1 квартал  2016 года (приложение № 2);
            - по источникам финансирования дефицита бюджета Северного сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал  2016 года (приложение № 3);
- информация об исполнении (приложение № 4).
2. Отчет «Об исполнении бюджета Северного сельского поселения Павловского района за 1 квартал 2016 года» направить в Совет Северного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                                        Б.И.Зуев
	выПриложение 1

к постановлению администрации
Северного сельского

Павловского района                                                                                                                                                                                                 от                №
Доходы бюджета Северного сельского поселения по кодам доходов классификации

 доходов бюджетов  за 1 квартал  2016 года

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:
	010
	X
	6 116 290,32
	910 984,83
	5 205 305,49

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010010000110
	1 150 000,00
	148 293,60
	1 001 706,40

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030010000110
	0,00
	3 106,35
	0,00

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102040010000110
	0,00
	252,12
	0,00

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302230010000110
	420 000,00
	98 092,39
	321 907,61

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302240010000110
	9 000,00
	1 713,56
	7 286,44

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302250010000110
	786 800,00
	199 834,70
	586 965,30

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	100 10302260010000110
	0,00
	-17 637,18
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010010000110
	1 530 000,00
	1 456 172,50
	73 827,50

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10601030100000110
	200 000,00
	4 193,20
	195 806,80

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606033100000110
	50 000,00
	12 951,13
	37 048,87

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606043100000110
	2 050 000,00
	-22 617,05
	2 072 617,05

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	992 11105035100000120
	17 300,00
	4 300,50
	12 999,50

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	992 20201001100000151
	960 400,00
	240 000,00
	720 400,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	992 20203015100000151
	190 400,00
	33 738,69
	156 661,31

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	992 20203024100000151
	3 800,00
	0,00
	3 800,00

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	010
	992 21805010100000151
	3 637,47
	3 637,47
	0,00

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	010
	992 21905000100000151
	-1 255 047,15
	-1 255 047,15
	0,00

Специалист 2 категории администрации Северного сельского поселения                                                       А.Г. Мороз
Приложение 2

К постановлению администрации

Северного сельского поселения

Павловского района

                                                                                                                                                 от                  №

	Расходы  бюджета Северного сельского поселения

	по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за  1 квартал  2016 года

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - ВСЕГО
В том числе:
	200
	X
	10 282 961,73
	1 642 119,10
	8 640 842,63

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0102 5010000190 121
	375 430,00
	85 728,67
	289 701,33

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0102 5010000190 129
	113 440,00
	14 255,92
	99 184,08

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0104 5110000190 121
	2 135 300,00
	483 146,10
	1 652 153,90

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0104 5110000190 129
	644 800,00
	143 152,68
	501 647,32

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0104 5110000190 244
	695 900,00
	221 354,15
	474 545,85

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	992 0104 5110000190 851
	2 600,00
	0,00
	2 600,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	992 0104 5110000190 852
	8 400,00
	0,00
	8 400,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0104 5120060190 244
	3 800,00
	0,00
	3 800,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	992 0106 6810000190 540
	35 400,00
	17 700,00
	17 700,00

	Резервные средства
	200
	992 0111 5130120590 870
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	992 0113 5110000190 540
	20 300,00
	0,00
	20 300,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 5140010050 244
	25 000,00
	0,00
	25 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 5210110010 244
	4 000,00
	241,53
	3 758,47

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 5210110020 244
	200 000,00
	0,00
	200 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 7300010070 244
	25 000,00
	0,00
	25 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 7500010070 244
	12 000,00
	0,00
	12 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 7600010070 244
	65 000,00
	1 800,00
	63 200,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0113 7800010070 244
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0203 5910051180 121
	144 300,00
	27 130,71
	117 169,29

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	992 0203 5910051180 129
	43 600,00
	6 607,98
	36 992,02

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0203 5910051180 244
	2 500,00
	0,00
	2 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0309 6210110100 244
	3 000,00
	0,00
	3 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0309 6210110240 244
	6 000,00
	0,00
	6 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0309 6210110250 244
	4 500,00
	0,00
	4 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0314 6240110130 244
	6 000,00
	0,00
	6 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0314 6240110260 244
	4 000,00
	0,00
	4 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0409 5610110080 244
	816 126,12
	58 116,18
	758 009,94

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0409 5620010070 244
	500 000,00
	0,00
	500 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0412 6110110140 244
	253 311,35
	5 503,00
	247 808,35

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0502 7410110230 244
	105 000,00
	78 460,00
	26 540,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0503 6710110170 244
	168 500,00
	99 922,18
	68 577,82

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0503 6720110180 244
	212 754,26
	99 000,00
	113 754,26

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0503 6730110190 244
	10 000,00
	0,00
	10 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0503 6740110200 244
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0503 6740110210 244
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0707 6410110070 244
	100 000,00
	0,00
	100 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	200
	992 0801 6010060050 612
	1 810 000,00
	0,00
	1 810 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	992 0801 6010100590 611
	1 236 600,00
	300 000,00
	936 600,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	992 0801 6030100590 611
	391 700,00
	0,00
	391 700,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 0801 6040110220 244
	1 000,00
	0,00
	1 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	992 0801 6300110070 611
	22 700,00
	0,00
	22 700,00

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)
	200
	992 1003 7700010070 630
	18 000,00
	0,00
	18 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	992 1101 6610110680 244
	5 000,00
	0,00
	5 000,00

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-4 166 671,41
	-731 134,27
	0,00

Специалист 2 категории администрации Северного сельского поселения                                                        А.Г. Мороз

	                                                                                                                                                        Приложение 3

	                                                                                                                                                        к постановлению администрации

	                                                                                                                                                        Северного сельского

	                                                                                                                                                        поселения Павловского района

	                                                                                                                                                        от _________№_________

Источники финансирования дефицита бюджета Северного сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 1 квартал  2016 года

	(тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Кассовое исполнение за 1 квартал 2016 года

	Администратора источника финансирования
	Источника финансирования

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего

	731,1

	Администрация Северного сельского поселения
	992

	Остатки средств бюджетов
	992
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	731,1

	Увеличение остатков средств бюджетов
	992
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-3993,2

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	992
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	-3993,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	992
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	-3993,2

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	992
	000 01 05 02 01 10 0000 510
	-3993,2

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	992
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	4724,3

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	992
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	4724,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	992
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	4724,3

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	992
	000 01 05 02 01 10 0000 610
	4724,3

	Специалист 2 категории администрации Северного сельского поселения
	        А.Г. Мороз